

臺北市大同區雙蓮國民小學113年7-12月捐款收支情形一覽表

日期	摘要	收入	支出	餘額	備註
	KD0016仁愛基金				
113.7.1	上期結餘			\$438,649	
113.9.1	補助303許生(家中火災)		\$5,000	\$433,649	
113.11.20	補助606彭生.506蔡生午餐費及團保		\$380	\$433,269	(本期結餘)
	KD2058田徑隊經費				
113.7.1	上期結餘			\$766	
113.7.2	陳※※捐款	\$8,000		\$8,766	
113.10.24	鄭※※捐款	\$5,000		\$13,766	
113.10.29	短袖訓練服(子目轉正)		\$8,766	\$5,000	
113.11.20	釘鞋一雙(子目轉正)		\$2,450	\$2,550	
113.12.18	郭※※捐款	\$5,000		\$7,550	
113.12.18	黃※※捐款	\$3,000		\$10,550	(本期結餘)
	KD7005贊助泳隊				
113.7.1	上期結餘			\$118,836	(本期結餘)
113.10.29	購置泳隊排汗衫(子目轉正)		\$25,988	\$92,848	(本期結餘)
	KD7016贊助各項活動				
113.7.1	上期結餘			\$313,845	
113.7.11	112—2 閱讀磐石學校與閱讀推手複審餐點		\$600	\$313,245	
113.9.10	優良教師頒獎典禮用花束		\$1,500	\$311,745	
113.10.1	研華文教	\$5,000		\$316,745	
113.10.1	113年教師節敬師獎勵		\$12,950	\$303,795	
113.10.8	113學年一四年級學生健康檢查工作人員便當		\$3,100	\$300,695	
113.10.8	優良導護志工頒獎典禮用花束		\$4,500	\$296,195	
113.10.28	113學年10/15流感疫苗施打工作人員便當		\$2,800	\$293,395	
113.11.13	唐※※捐款	\$3,000		\$296,395	
113.11.19	平智實業捐款	\$1,000		\$297,395	
113.11.19	官※※捐款	\$10,000		\$307,395	
113.11.28	金輪獎績優導護志工頒獎典禮用花束		\$1,500	\$305,895	
113.12.2	113學年度體表會午餐—餐盒		\$18,200	\$287,695	
113.12.2	113學年度臺北市管樂比賽誤餐費		\$900	\$286,795	
113.12.5	返老還童捐款贊助學校各項活動	\$5,000		\$291,795	
113.12.10	杏譚芬芳錄頒獎用花束		\$3,000	\$288,795	
113.12.11	POLO衫40件(學校服)		\$9,400	\$279,395	
113.12.11	113年環保志工三等獎頒獎花		\$1,500	\$277,895	
113.12.12	全國績優志工頒花束		\$1,500	\$276,395	(本期結餘)
	KD7018助學金				
113.7.1	上期結餘			\$105,000	
113.10.18	一貫道獎學金	\$3,000		\$108,000	
113.10.25	雙連教會-113上學生生活補助金	\$30,000		\$138,000	
113.11.1	一貫道獎學金贊助		\$3,000	\$135,000	
113.11.19	清寒學生基金會指定許生助學金	\$5,000		\$140,000	
113.12.10	113上學生生活扶助人金(雙連教會捐款)學生30人		\$30,000	\$110,000	
113.12.22	認助清寒學生基金會學雜費補助-許生		\$5,000	\$105,000	(本期結餘)
	特教助學金				
113.7.1	上期結餘			\$17,686	
113.7.8	補助資源班學生購買學生文具用品及DIY材料		\$3,758	\$13,928	
113.9.10	富邦慈善基金會	\$9,600		\$23,528	
113.9.20	補助資源班學生購買DIY材料組		\$3,161	\$20,367	
113.10.8	富邦慈善基金會	\$4,800		\$25,167	
113.11.1	補助資源班學生買保麗龍碗		\$168	\$24,999	
113.11.1	補助5名資源班生參與中華滾球比賽報名費		\$700	\$24,299	
113.11.4	富邦慈善基金會	\$3,600		\$27,899	
113.11.15	補助資源班生買桌遊		\$2,842	\$25,057	
113.11.23	補助資源班生買桌遊		\$2,250	\$22,807	
113.11.29	富邦慈善基金會	\$3,600		\$26,407	
113.12.12	13位資源班生買101觀景台票券		\$3,900	\$22,507	
113.12.26	富邦慈善基金會	\$3,600		\$26,107	(本期結餘)